VISTA la necessità, dell’Area di supporto Capitale Umano, di coprire il fabbisogno aziendale relativo ai buoni 
pasto elettronici per le sedi territoriali Friuli-Venezia Giulia, Veneto e Lazio; 

VISTE le RdA n. 1100048753 e 1100048750 con le quali è stato chiesto di inserire il nuovo ordinativo per un 
importo stimato di € 1.088.699,80 (unmilioneottantottomilaseicentonovantanove/80) al netto di IVA così 
suddiviso: 

- RDA n. 1100048753 di 60.469,30 euro per il Lotto 3 Friuli-Venezia Giulia, Veneto e Trentino-Alto Adige – 
sede Trieste e Venezia; 

- RDA n. 1100048750 di 1.028.230,50 euro per il Lotto 7 Lazio – sede Roma 

VISTO che in data 15/10/2025 sono stati attivati i Lotti 3 e 7 dell’Accordo Quadro BUONI PASTO 11;

[...]

- 7, CIG derivato B98F1210C8, società Pellegrini S.p.A. 

dell’Accordo Quadro “BUONI PASTO 11” per la fornitura del servizio sostitutivo di mensa mediante buoni 
pasto per le Pubbliche Amministrazioni per le sedi di Trieste, Venezia e Roma, per un periodo di 24 mesi, 
per un importo stimato di € 1.088.699,80 (unmilioneottantottomilaseicentonovantanove/80) al netto di 
IVA così suddiviso: 

- di 60.469,30 euro per il Lotto 3 Friuli-Venezia Giulia, Veneto e Trentino-Alto Adige  
- di 1.028.230,50 euro per il Lotto 7 Lazio – sede Roma 

2. di nominare quale Responsabile Unico del Progetto (RUP), ai sensi e per gli effetti di cui all’art.